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Zabrze, dnia 31/10/2013r

SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z O.O.

UL. ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE

tel./fax. sekretariat (032) 271-69-00

Dział Administracji, Zamówień i Logistyki tel./fax (032)   277-62-10 wew 212.
WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE  ART 38 UST 1 i  4, 6 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 42/PN/13

NA DOSTAWĘ SPRZETU MEDYCZNEGO, MEBLI MEDYCZNYCH 
I INNYCH WYROBÓW MEDYCZNYCH
Pytanie nr 1-12 dotyczy pakiet nr 3 – pozycja II – Łóżka szpitalne z podnoszeniem hydraulicznym

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2150 mm ?

Odpowiedź nr 1
Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami. 

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez listew odbojowych? Krążki odbojowe w narożach łóżka doskonale chronią całe łóżko przed uszkodzeniami mechanicznymi.

Odpowiedź nr 2

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wykonanymi ze stali lakierowanej proszkowo, wypełnionymi płytą HPL?

Odpowiedź nr 3

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wykonanymi ze stali nierdzewnej satynowanej, wypełnionymi płytą HPL?

Odpowiedź nr 4

Tak, Zamawiający dopuści również łóżko ze szczytami wykonanymi ze stali nierdzewnej satynowanej, wypełnionymi płytą HPL.
Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wypełnionymi płytą HPL o grubości 6 mm?

Odpowiedź nr 5

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści łóżko z nie wyjmowanym wypełnieniem szczytów, ale z możliwością wyjęcia całych szczytów z ramy leża?

Odpowiedź nr 6

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym profilowanymi, metalowymi, lakierowanymi lamelami – w kształcie spłaszczonej, odwróconej litery C, z krawędziami zaokrąglonymi do dołu, rozmieszczonymi w leżu stosownie do nacisku ciała pacjenta. Leże umożliwiające przeprowadzenie reanimacji, dające dobre wsparcie dla materaca, łatwe w dezynfekcji, odporne na rozwój mikroorganizmów, bezpieczne dla pacjenta?

Odpowiedź nr 7

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym siatką o wymiarach oczek 50 x 50 mm odejmowaną od ramy leża?

Odpowiedź nr 8

Tak, Zamawiający dopuści również łóżko z leżem wypełnionym siatką o wymiarach oczek 50 x 50 mm odejmowaną od ramy leża
Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 440 – 840 mm?

Odpowiedź nr 9

Tak, Zamawiający dopuści również łóżko z regulacją wysokości w zakresie 440 – 840 mm, pozostałe wymagania zgodnie z opisem SIWZ i udzielonymi odpowiedziami t.j. ŁÓŻKO SZPITALNE  Z PODNOSZENIEM HYDRAULICZNYM – 2 SZT. (Regulacja hydrauliczna) oraz ŁÓŻKO REHABILITACYJNE W OBUDOWIE DREWNIANEJ - 1 SZT(regulacja elektryczna)

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści łóżko o elektrycznej regulacji segmentu uda w zakresie 0-37ᵒ?

Odpowiedź nr 10

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją oparcia pleców i ud wykonywanymi za pomocą dwóch osobnych dźwigni umieszczonych obok siebie? Takie rozwiązanie jest korzystniejsze dla leżącego pacjenta, który nie musi zastanawiać się jak przechylić tylko jedną dźwignię, by uzyskać np. pozycję siedzącą. Nasze dźwignie są czytelnie oznaczone i zwiększają komfort leżącego pacjenta. Pragniemy dodać, iż regulacja oparcia pleców i ud za pomocą jednej dźwigni jest stosowana wyłącznie w łóżkach z firmy STOLTER i FORMED. Odpowiedź negatywna może spowodować posądzenie Zamawiającego o nieefektywne zarządzanie pieniędzmi publicznymi w związku z ograniczeniem liczby Oferentów w tym zadaniu.

Odpowiedź nr 11

Tak, Zamawiający dopuści również łóżko z regulacją oparcia pleców i ud wykonywanymi za pomocą dwóch osobnych dźwigni umieszczonych obok siebie.
Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści łóżko o dopuszczalnym udźwigu 180 kg?

Odpowiedź nr 12

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 13-27 dotyczy pakiet nr 3 – pozycja II – Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wykonaną z profili stalowych i blachy pokrytej lakierem proszkowym odpornym na uszkodzenia mechaniczne, chemiczne i promieniowanie UV ? Profile aluminiowe to parametr czysto marketingowy, mający na celu ograniczanie konkurencji  na poziomie parametrów technicznych.
Odpowiedź nr 13

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wykonaną z profili stalowych lakierowanych na kolor aluminium ? Profile aluminiowe to parametr czysto marketingowy, mający na celu ograniczanie konkurencji  na poziomie parametrów technicznych.

Odpowiedź nr 14

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem głównym wykonanym z płyty z tworzywa ABS z wystającymi krawędziami zabezpieczającymi przed rozlaniem się płynów?

Odpowiedź nr 15

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z czołami szuflad wykonanych z blachy lakierowanej proszkowo na dowolny kolor?

Odpowiedź nr 16

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szufladami wysuwanymi na prowadnicach suwnych?

Odpowiedź nr 17

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z jedną szufladą wysuwaną dwustronnie oraz szafką zamykaną drzwiczkami, otwieraną dwustronnie, z miejscem na 3 butelki 1,5 l wewnątrz zamykanej szafki?

Odpowiedź nr 18

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z metalową, lakierowaną półką na prasę pomiędzy szufladami? 

Odpowiedź nr 19

Tak, Zamawiający dopuści również szafkę przyłóżkową z metalową, lakierowaną półką na prasę pomiędzy szufladami.
Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z górna szufladą wyposażoną w tworzywowy wkład z podziałem na 2 części?

Odpowiedź nr 20

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową otwieraną dwustronnie, bez konieczności przekładania blatu bocznego? Jest to parametr lepszy od wymaganego.
Odpowiedź nr 21

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym bez dodatkowego koła, gdyż konstrukcja szafki umożliwia używania blatu bocznego bez dodatkowego wspornika w postaci koła? 

Odpowiedź nr 22

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym regulowanym za pomocą sprężyny gazowej schowanej w tulei okrągłej, metalowej, lakierowanej proszkowo?

Odpowiedź nr 23

Tak, Zamawiający dopuści również szafkę przyłóżkową z blatem bocznym regulowanym za pomocą sprężyny gazowej schowanej w tulei okrągłej, metalowej, lakierowanej proszkowo.
Pytanie nr 24

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 840 mm ?

Odpowiedź nr 24

Tak, Zamawiający dopuści również szafkę przyłóżkową o wysokości 840 mm.
Pytanie nr 25
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości 520 mm?

Odpowiedź nr 25

Tak, Zamawiający dopuści również szafkę przyłóżkową o szerokości 520 mm.
Pytanie nr 26

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości przy rozłożonym blacie 1180 mm?

Odpowiedź nr 26

Tak, Zamawiający dopuści również szafkę przyłóżkową o szerokości przy rozłożonym blacie 1180 mm.
Pytanie nr 27

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z regulacja wysokości blatu bocznego w zakresie 800 – 1100 mm?

Odpowiedź nr 27

Tak, Zamawiający dopuści również szafkę przyłóżkową z regulacja wysokości blatu bocznego w zakresie 800 – 1100 mm.
Pytanie nr 28-32 dotyczy pakiet nr 3 – pozycja III – Łóżko rehabilitacyjne w obudowie drewnianej

Pytanie nr 28

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym profilowanymi, metalowymi, lakierowanymi lamelami – w kształcie spłaszczonej, odwróconej litery C, z krawędziami zaokrąglonymi do dołu, rozmieszczonymi w leżu stosownie do nacisku ciała pacjenta. Leże umożliwiające przeprowadzenie reanimacji, dające dobre wsparcie dla materaca, łatwe w dezynfekcji, odporne na rozwój mikroorganizmów, bezpieczne dla pacjenta?

Odpowiedź nr 28

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 29

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym siatką o wymiarach oczek 50 x 50 mm odejmowaną od ramy leża?

Odpowiedź nr 29

Tak, Zamawiający dopuści również łóżko z leżem wypełnionym siatką o wymiarach oczek 50 x 50 mm odejmowaną od ramy leża.
Pytanie nr 30

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 410 – 810 mm?

Odpowiedź nr 30

Tak, Zamawiający dopuści również łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 410 – 810 mm.
Pytanie nr 31

Czy Zamawiający dopuści łóżko o elektrycznej regulacji segmentu uda w zakresie 0-37ᵒ?

Odpowiedź nr 31

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 32

Czy Zamawiający dopuści łóżko o mechanicznej regulacji pozycji anty-Trendelenburga w zakresie 0-13ᵒ?

Odpowiedź nr 32

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 33
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 10, poz. 3, Stojak na kroplówki- stojak z regulacją wysokości 1200/2150mm? 
Odpowiedź nr 33

Tak, Zamawiający dopuści również stojak na kroplówki- stojak z regulacją wysokości 1200/2150mm w pakiecie nr 10 poz. 3.
Pytanie nr 34
Czy Zamawiający może określić w pakiecie nr 10, poz. 5, Wózek pielęgniarski- co rozumie pod pojęciem: „zestaw dozowników na materiały opatrunkowe”? Czy Zamawiający wymaga zaoferowania nadstawki z 11 pojemnikami z tworzywa sztucznego (w jednym rzędzie 6 pojemników, w drugim rzędzie - 5 pojemników)? 
Odpowiedź nr 34

Zamawiający pod pojęciem dozowników ma na myśli nadstawkę  z pojemnikami na materiał jednorazowy w pakiecie nr 10 poz. 5. Tak, Zamawiający dopuści również nadstawkę z 11 pojemnikami z tworzywa sztucznego (w jednym rzędzie 6 pojemników, w drugim rzędzie - 5 pojemników).
Pytanie nr 35
Czy Zamawiający może określić w pakiecie nr 10, poz. 5, Wózek pielęgniarski- w ile szuflad powinien być wyposażony wózek? 
Odpowiedź nr 35

Wózek pielęgniarki powinien być wyposażony w minimum jedną szufladę w pakiecie nr 10 poz. 5. 
Pytanie nr 36
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w pakiecie nr 10, poz. 5, Wózek pielęgniarski- szuflady wyposażonej w podziałki z tworzywa? 
Odpowiedź nr 36

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, ale nie wymaga. 
Pytanie nr 37

Czy Zamawiający dopuści stojak na kroplówki z regulacją wysokości w zakresie 120-215 cm?

Odpowiedź nr 37

Tak, Zamawiający dopuści również stojak na kroplówki z regulacją wysokości w zakresie 120-215 cm w pakiecie nr 10, poz. 5 .

Pytanie nr 38-52 dotyczy pakiet nr 3 – pozycja II – Łóżka szpitalne z podnoszeniem hydraulicznym

Pytanie nr 38
Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach zewnętrznych 2130 x 970 mm bez zamontowanych barierek i 2130 x 1060 mm z barierkami?
Odpowiedź nr 38

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 39
Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach leża 2000 x 860 mm ? 
Odpowiedź nr 39

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 40
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w krążki odbojowe bez listw, gdyż to właśnie krążki odbojowe są najbardziej wysuniętym elementem w  łóżku ?
Odpowiedź nr 40

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 41
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty lakierowane z wypełnieniem z płyty laminowanej odpornej na działanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV, bez możliwości demontażu wypełnienia ?
Odpowiedź nr 41
Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 42
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty wykonane z wysoce odpornego tworzywa ABS, odpornego na działanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV , bez  możliwości demontażu wypełnienia ?
Odpowiedź nr 42
Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 43
Czy Zamawiający dopuści łóżko którego segmenty wypełnione są metalową, lakierowaną proszkowo siatką o wymiarach oczek 5 x 7 cm, montowaną na stałe? Rozwiązanie to zwiększa stabilizacje leża przez co zmniejsza ryzyko powstania sytuacji niebezpiecznych np. przesunięcia siatki i upadku pacjenta.

Odpowiedź nr 43
Tak, Zamawiający dopuści również łóżko, którego segmenty wypełnione są metalową, lakierowaną proszkowo siatką o wymiarach oczek 5 x 7 cm, montowaną na stałe.
Pytanie nr 44
Czy Zamawiający dopuści łóżko w którym regulacje oparcia pleców , wysokości  oraz uda dokonywane są elektrycznie za pomocą pilota przewodowego ?
Odpowiedź nr 44
Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 45
Czy Zamawiający dopuści łóżko w którym regulacja wysokości dokonywana jest elektrycznie  w zakresie 405-805 mm ?
Odpowiedź nr 45
Tak, Zamawiający dopuści również łóżko z regulacją wysokości w zakresie 440 – 840 mm, pozostałe wymagania zgodnie z opisem SIWZ i udzielonymi odpowiedziami t.j. ŁÓŻKO SZPITALNE  Z PODNOSZENIEM HYDRAULICZNYM – 2 SZT. (Regulacja hydrauliczna) oraz ŁÓŻKO REHABILITACYJNE W OBUDOWIE DREWNIANEJ - 1 SZT(regulacja elektryczna)

Pytanie nr 46
Czy Zamawiający dopuści łóżko, w którym regulacja oparcia pleców w zakresie 0-75 °, oraz uda 0-45 ° ?
Odpowiedź nr 46
Tak, Zamawiający dopuści również łóżko w którym regulacja oparcia pleców w zakresie 0-75 °, oraz uda 0-45 °.
Pytanie nr 47
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w cztery koła jezdne (których rdzeń osłonięty jest metalową  osłoną), z których dwa posiadają indywidualną blokadę jazdy i dodatkowo jedno koło posiadające blokadę kierunku jazdy na wprost, proponowane rozwiązanie całkowicie zabezpiecza łóżko przed przemieszczaniem, gdy jest zablokowane i znacząco poprawia mobilność ze względu na blokadę kierunku jazdy?
Odpowiedź nr 47
Tak, Zamawiający dopuści również łóżko wyposażone w cztery koła jezdne (których rdzeń osłonięty jest metalową  osłoną), z których dwa posiadają indywidualną blokadę jazdy i dodatkowo jedno koło posiadające blokadę kierunku jazdy na wprost.
Pytanie nr 48
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w lakierowane proszkowo, składane wzdłuż ramy leża, barierki boczne, mocowane na ramie leża, chroniące pacjenta na 2/3 długości leża ? 
Odpowiedź nr 48
Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 49
Czy Zamawiający dopuści łóżko, którego obciążenie maksymalne wynosi 170 kg ?
Odpowiedź nr 49
Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 50
Czy Zamawiający wymaga aby łóżko było wyposażone w szczyty tworzywowe , jednorodne wykonane w technologii zapewniającej brak potencjalnych miejsc łączenia / szczelin np. w technologii ,, rozdmuchu ‘’ odlane jednorodne w formach 
Odpowiedź nr 50
Nie, Zamawiający nie wymaga. 
Pytanie nr 51
Czy Zamawiający wymaga aby łózko posiadało możliwość przedłużenia leża dla wysokich pacjentów min. 2 x 8 cm ?

Odpowiedź nr 51
Nie Zamawiający nie wymaga, ale dopuści również łóżko posiadające możliwość przedłużenia leża dla wysokich pacjentów min. 2 x 8 cm.
Pytanie nr 52
Czy Zamawiający wymaga aby łóżko posiadało system podnoszenia barierek oparty o dwa przyciski czytelnie oznakowane , pierwszy zwalniający blokadę , a drugi umożliwiający opuszczanie barierki , opuszczanie barierki  wymaga wciśnięcia obydwu przycisków jednocześnie ?
Odpowiedź nr 52
Nie, Zamawiający nie wymaga, ale  dopuści również łóżko posiadające system podnoszenia barierek oparty o dwa przyciski czytelnie oznakowane, pierwszy zwalniający blokadę, a drugi umożliwiający opuszczanie barierki , opuszczanie barierki  wymaga wciśnięcia obydwu przycisków jednocześnie
Pytanie nr 53-67 dotyczy pakiet nr 3 – pozycja II – Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym
Pytanie nr 53
Czy Zamawiający dopuści szafkę jednostronną przyłóżkową o takich parametrach jak: szafka o jednolitej budowie kontenerowej a nie na stelażu z profili stalowych z wbudowanym pudłem co daje większą stabilność szafki, szafkę składającą się z szuflady, pudła szafki z blatem z tworzywa sztucznego lub z płyty laminowanej, szafkę o wymiarach : szer. 475 mm , głębokość 470 mm i wysokość 880 mm , szafkę wyposażoną w cztery kółka w tym dwa z blokadą ? Pytanie spowodowane jest faktem, iż doświadczenia z rynku potwierdzają wysokie niezadowolenie personelu szpitalnego z rozwiązań opartych na profilach stalowych , które to są niestabilne i bardzo często grożą przewróceniem szafki, uderzeniem pacjenta , natomiast budowa – konstrukcja kontenerowa gwarantuje większą stabilność szafki.
Odpowiedź nr 53
Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 54
Czy w rozumieniu pkt 6 Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową, której konstrukcja wykonana jest z blachy ocynkowanej lakierowanej proszkowo, czoła szuflad i drzwiczki oraz blaty wykonane z płyty dekoracyjnej ?
Odpowiedź nr 54
Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 55 

Czy w rozumieniu pkt 3 oraz 4 Zamawiający dopuści szafkę składającą się z jednej górnej szuflady na prowadnicach ślizgowych z wkładem z tworzywa oraz z pudła szafki otwieranego drzwiczkami z blachy stalowej lakierowanej proszkowo, gdzie pudło szafki podzielone jest na dwie części a między szufladą i pudłem szafki znajduje się dodatkowa półka?

Odpowiedź nr 55
Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 56
Czy Zamawiający dopuści szafkę, w której szuflady wysuwane są na prowadnicach ślizgowych?
Odpowiedź nr 56
Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 57
Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach blatu górnego 465x415 mm?
Odpowiedź nr 57

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 58

Czy Zamawiający dopuści szafkę bez miejsca pod szafką na kapcie lub buty, ponieważ funkcję te pełni pudło szafki otwierane drzwiczkami ?
Odpowiedź nr 58

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 59
Czy w ramach pkt 5  Zamawiający dopuści lepsze rozwiązanie polegające na zaoferowaniu szafki dwustronnej nie wymagającej uciążliwego przekładania blatu bocznego, bez możliwości jego całkowitego demontażu? Blat boczny składa się do boku szafki, tym samym nie zajmuje miejsca i nie jest kłopotliwy dla personelu medycznego oraz nie wymaga konieczności stosowania dodatkowego koła.
Odpowiedź nr 59

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.
Pytanie nr 60

Czy Zamawiający dopuści szafkę o głębokości 500 mm , a szerokości 500 mm ?
Odpowiedź nr 60

Tak, Zamawiający dopuści również szafkę o głębokości 500 mm , a szerokości 500 mm.
Pytanie nr 61

Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach blatu bocznego 590x337 mm?
Odpowiedź nr 61

Tak, Zamawiający dopuści również szafkę o wymiarach blatu bocznego 590x337 mm
Pytanie nr 62
Czy w rozumieniu pkt 6 Zamawiający dopuści szafkę nieznacznie odbiegających od oczekiwanych, tj.
wysokość – 865mm

głębokość – 500mm

szerokość szafki ze złożonym blatem bocznym – 515mm

szerokość szafki przy rozłożonym blacie bocznym – 1112mm

regulacja wysokości półki bocznej 730 – 1060mm

wymiary półki bocznej – 337x590mm?

Odpowiedź nr 62

Tak, Zamawiający dopuści również szafkę o wymiarach:

wysokość – 865mm

głębokość – 500mm

szerokość szafki ze złożonym blatem bocznym – 515mm

szerokość szafki przy rozłożonym blacie bocznym – 1112mm

regulacja wysokości półki bocznej 730 – 1060mm

wymiary półki bocznej – 337x590mm
Pytanie nr 63

Czy Zamawiający dopuści szafkę zaopatrzoną w uchwyty w kolorze białym ?
Odpowiedź nr 63

Tak, Zamawiający dopuści również szafkę zaopatrzoną w uchwyty w kolorze białym.
Pytanie nr 64

Czy Zamawiający dopuści szafkę z możliwością ustawienia w dolnej części min. 3 butelki o poj. 1,5 litra, bez konieczności stosowania z boku szafki drucianych koszyków?
Odpowiedź nr 64

Zamawiający nie określił tego w specyfikacji dopuści każde rozwiązanie zgodne z SIWZ i udzielonymi odpowiedziami. 
Pytanie nr 65
Czy Zamawiający dopuści szafkę której podstawa jezdna wyposażona jest w cztery koła jezdne rozmieszczone w prostokącie, co gwarantuje pełną mobilność oraz stabilizację?
Odpowiedź nr 65

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 66
Czy Zamawiający dopuści szafkę z możliwością dwustronnego ustawiania zarówno z lewej jak i z prawej strony łóżka, wyposażoną w dodatkowy zintegrowany blat boczny, z regulacją wysokości i kąta pochylenia, składany do boku szafki niepowiększający gabarytów szafki, ale nie odejmowany?
Odpowiedź nr 66

Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 67
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z kołami o średnicy 50 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego i nie pogarsza walorów użytkowych szafki?
Odpowiedź nr 67

Tak, Zamawiający dopuści również szafkę przyłóżkową z kołami o średnicy 50 mm.
W związku ze zmianą treści SIWZ Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert z dnia 31/10/2013 na dzień 07/11/2013.

Tym samy termin związania z ofertą przesuwa się na dzień 06/12/2013.





                                                             Dr n. med. Mariusz Kazimierz Wójtowicz

Prezes Zarządu Szpitala Miejskiego w Zabrzu  Sp. z o.o.
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